平成19年７月2日

各      位

会 社 名  東洋シヤッター株式会社
代表者名  取締役社長 藤田 和育

（コード番号 ５９３６東・大第 1 部）
問合せ先  常務執行役員企画管理本部副本部長 丸山 明雄

（TEL．06－4705－2125）

役員の役職担当等変更に関するお知らせ

当社は平成 19 年 7 月３日付で下記のとおり、役員の役職担当の変更を決定しましたのでお知らせ

いたします。

記

１． 役員の役職担当等変更

氏名 新役職担当等 旧役職担当等

小田 修
取締役
内部統制統括部長

取締役
内部統制統括部長
兼リスク管理室長

以  上